
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 23.05.2024 r. 

WI.271.5.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Remont budynku na potrzeby integracji 

społecznej mieszkańców miasta Mińsk Mazowiecki” 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023 poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Usługi Budowlano Transportowe  

Waldemar Pykało 

05-071 Sulejówek 

z ceną ofertową brutto: 298 930,44 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset trzydzieści złotych i 44/100 zł). 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca – Usługi Budowlano Transportowe Waldemar Pykało, 05-071 Sulejówek, 

wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Na podstawie przyjętych 

przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i 

otrzymała liczbę 100,00 punktów.  

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

Nr oferty Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium Cena 

brutto 

Punkty 

przyznane w 

kryterium Okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
WABUD Adam Wojtkowski 
05-300 Mińsk Mazowiecki 73,20 pkt 10,00 pkt 83,20 pkt 

2. 
Dach Expert Ewa Ładosz 
07-106 Miedzna 81,97 pkt 10,00 pkt 91,97 pkt 

3. 
Fresh Mint Agnieszka Cabak 
03-193 Warszawa 65,81 pkt 10,00 pkt 75,81 pkt 



 

4. 
KOWAGO- INŻYNIERIA  
Nejman Barbara 
05-462 Wiązowna 

72,18 pkt 10,00 pkt 82,18 pkt 

5. 
Usługi Budowlano Transportowe  
Waldemar Pykało 
05-071 Sulejówek 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

6. 
Piotr Rymuza – Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe „UNIDACH” 
08-110 Siedlce 

- - - 

7. INTERIOR Krzysztof Chudek 
04-745 Warszawa 

58,74 pkt 10,00 pkt 68,74 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

/Dokument podpisano elektronicznie/ 


		2024-05-23T08:39:28+0200


		2024-05-23T10:33:32+0200




